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	21. ročník

Volejbalového turnaje Svatého Vojtěcha

4. 6. 2016

	NÁZEV TÝMU:

	POŘADÍ
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ
	ADRESA
	
	POZNÁMKA

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.


	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	Jméno a příjmení kapitána
	Adresa
	
	Telef. číslo/e-mail

	Registrace:

Hráče:

U klubu:
	Prohlašuji, že uvedené osobní údaje jsou pravdivé. Beru na vědomí, že tyto údaje budou chráněny proti zneužití v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů. Souhlasím s tím, že tyto údaje mohou být použity pro statistické výstupy Střediska. Souhlasím také s použitím všech fotografických a audiovizuálních materiálů pořízených při této aktivitě pro informační a propagační účely, včetně těch, na kterých je zachycen účastník.

	
	Podpis kapitána:


Salesiánské středisko mládeže – dům dětí a mládeže


České Budějovice


Emy Destinové 1, 370 05 České Budějovice











